
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO SETTORE LAVORI PUBBLICI

Numero 59 del 21/10/2010

Numero 367 Reg. Generale del 21/10/2010

OGGETTO: 6 ° CENSIMENTO GENERALE DELL'AGRICOLTURA -
RIPUBBLICAZIONE GRADUATORIA N.10 RILEVATORI  -
RETTIFICA 

Proposta n. 51 del 21/10/2010 - Determinazione del dirigente n. 367 del 21/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  21  del  mese di  OTTOBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  ANGLANO  Antonio,  Responsabile  del   SETTORE  LAVORI
PUBBLICI - Servizio SETTORE LAVORI PUBBLICI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

        Richiamata la propria determinazione n.336 dell'1-10-2010 del Reg. Gen. relativa alla 
riapprovazione della graduatoria per soli titoli, per la selezione di n.10 rilevatori da adibire 
alle operazioni connesse con il 6° Censimento Generale dell'Agricoltura;

          Visto che a seguito della pubblicazione della graduatoria all'albo pretorio del Comune e 
sul sito web istituzionale, la sig.a  DE GABRIELI Laura ha richiesto il riesame della propria 
valutazione dei titoli.

         Tenuto presente che la Commissione in data 21 ottobre 2010, ha esaminato l'istanza e 
riscontrato che effettivamente per mero errore materiale, nella valutazione non si era tenuto 
conto del possesso da parte della candidata della laurea di II livello conseguita a Lecce il 28-
02-2008 con votazione 110 e lode su 110,  giusto verbale in data 21-10-2010, depositato agli 
atti;

             Accertata le regolarità della procedura e, quindi ritenuto dover rettificare  l'approvata 
graduatoria a seguito del riaccertato errore;

                                                                   D E T E R M I N A 

 di prendere atto del verbale della Commissione in data 21 ottobre 2010 e quindi di 
riapprovare l'allegata graduatoria per soli titoli, per la selezione di n.10 Rilevatori da 
adibire  alle  operazioni  connesse  con  il  6°  Censimento  Generale  dell'Agricoltura 
rielaborata a seguito di quanto sopra e, comunque, nel rispetto di quanto determinato 
dal citato bando pubblico.

  di dare atto che la graduatoria approvata con il presente atto modifica e sostituisce ta 
con determinazione n.336  in data 01-10-2010 relativamente alla posizione acquisita 
dalla concorrente sig.a  DE GABRIELI Laura.

Proposta n. 51 del 21/10/2010 - Determinazione del dirigente n. 367 del 21/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ANGLANO Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n. 51 del 21/10/2010 - Determinazione del dirigente n. 367 del 21/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE


